Portal de Legislação do Município de Tramandaí / RS

PORTARIA Nº 909, DE 23/07/2024
ALTERA PORTARIA Nº 1.592/2016, DE 29/12/2016, DO CONSELHO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO - CME.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e,
atendendo o Memorando nº 116/2023, do Gabinete do Prefeito/ Sala dos
Conselhos,

RESOLVE:

Alterar membros da Portaria de nomeação nº 1592/2016, de 29 de dezembro de 2016, dos
REPRESENTANTES DOS SUPERVISORES ESCOLARES, DO CONSELHO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - CME, em conformidade com as Leis nº 927/92 e nº 4.224/2018, conforme abaixo
especificado:

REPRESENTANTES DOS SUPERVISORES ESCOLARES:
SUSANA MEDEIROS CUNHA- Titular
JOSÉ PAULO REICHENBACK- Suplente

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 23 de julho de 2024.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA
Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

PATRÍCIA TAINE BECK
Secretária de Administração

file:///gotenberg/tmp/s60PPvGWupxvxsTzxO2C5FlQOEqN6MtF/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=8007&cdDiploma=19920927
file:///gotenberg/tmp/s60PPvGWupxvxsTzxO2C5FlQOEqN6MtF/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=8007&cdDiploma=20184224